ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ BİLİM DALI 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI

	NORMAL ÖĞRETİM
	İKİNCİ ÖĞRETİM

	Ders saati
	09.00
	09.45
	10.30
	11.15
	12.00
	13.00
	13.45
	14.30
	16.00
	16.45
	17.30
	18.15
	19.00
	19:45
	20.30

	Günler/Ders
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	
	
	
	Seçmeli-Okul Öncesi

Eğitimde Fen Kavramlarının Gelişimi

Dr. Öğr. Ü. Nur Akcanca
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	Seçmeli-Okulöncesi Eğitimde Kaynaştırma Eğitiminde Yeni Yaklaşımlar

Prof.Dr. Havise Güleç
	Seçmeli- Okulöncesi Dönemde Sosyal Duygusal Öğrenme

Doç Dr. Burcu ÖZDEMİR BECEREN


	Zorunlu-Türkiye’de Okulöncesi Eğitimin Sorunları

Prof. Dr. Ebru Aktan Acar
	Zorunlu-İstatistiksel Yöntem Ve Uygulamaları

Dr. Öğrt. Ü. Serdar ARCAGÖK
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Okul Öncesi Eğitimi Bilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Emine Ferda BEDEL

